Kính gửi:

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông báo số 1171/TB-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về Đoàn lãnh đạo tỉnh đi thăm và tặng quà Mẹ Việt

Nam, anh hùng lực lượng vũ trang, Cán bộ tiền khởi nghĩa, Thương binh, Bệnh

binh nhân kỷ niệm 46 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước, 46

năm Ngày giải phóng Tây Ninh (30/4/1975-30/42021) (gửi kèm văn bản).

Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chủ động tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện phối hợp, liên hệ với Đoàn lãnh đạo của tỉnh được phân công

đi thăm các đối tượng trên địa bàn huyện Tân Châu để lãnh đạo huyện cùng đi

với Đoàn của tỉnh thăm và tặng quà cho các đối tượng trên địa bàn huyện đảm

bảo đúng thời gian quy định.

Đề nghị các đơn vị nêu trên căn cứ nội dung Công văn thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- TTHU;

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu VP.HĐND-UBND huyện.

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v phối hợp với Đoàn lãnh đạo của

tỉnh thăm và tặng quà các đối tượng

chính sách, người có công nhân kỷ

niệm 46 năm Ngày giải phóng miền

Nam trên địa bàn huyện.

Tân Châu, ngày 23 tháng 4 năm 2021

		2021-04-23T09:59:48+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-25T02:28:25+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-25T02:28:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử